
г. Москва 

О проведении киберспортивного фестиваля «Geek.On» для школьников и 
студентов г. Москвы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, популяризации 

киберспорта среди молодежи, 

приказываю: 

1. Организовать и провести в ДК МЭИ 11 марта 2023 года с 12:00 до 20:00 
киберспортивный фестиваль для школьников и студентов г. Москвы «Geek.On» 
(далее - Фестиваль) в соответствии с программой мероприятия (Приложение № 1 ). 
Ответственный организатор - техник управления молодежной политики и 

воспитательной работы Тимченко С.М. 

2. Провести подготовку к Фестивалю 10 марта 2023 года с 18:00 до 22:00 и 
11 марта 2023 года с 08:00 до 12:00 в ДК МЭИ. 
3. Пропуски студентами-организаторами Фестиваля учебных занятий 

1 О марта и 11 марта 2023 года считать пропусками по уважительной причине без 
последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 

которых производится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

4. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимые 

помещения для проведения Фестиваля и обеспечить техническое сопровождение 

мероприятия согласно технической заявке (Приложение №2). 

5. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. обеспечить работу пунктов 
питания в ДК МЭИ. 

6. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной работы 

Власову В.А. сформировать и направить в дирекции институтов список 

студентов-организаторов Фестиваля в срок не позднее 27 марта 2023 года. 
7. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.: 

7.1. обеспечить освещение фестиваля в средствах массовой информации и на 
портале МЭИ. 

7 .2. обеспечить фото и видеосъемку Фестиваля, а также публикацию отчетного 
видеоролика. 

8. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть 

финансирование мероприятия из средств на организацию внеучебной работы в 
2023 году (Приложение №3). 



9. Проректору по безопасности Плотникову А.В.: 

9.1. принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию 

общественного порядка силами ЦКОП во время проведения Фестиваля; 

9.2. обеспечить проход 11 марта 2023 года с 11 :00 до 22:00 участников 
Фестиваля в ДК МЭИ. 

1 О. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной 

политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



П рило;;1се1-1ие № 2 

к приказу от«&» ~02Зг. № __ ~_~_d _ _ 

«0 проведении киберспортивного фестиваля «Geek.On» для школьников и 
студентов Москвы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

ТЕХНИЧЕСКАЯ ЗАЯВКА 

Необходимые помещения: Дата: Время: 

Большой зал ДК МЭИ 

Зеленая комната 
1 О марта 2023 года 18:00 - 22:00 

Холл 1 и 2 этаж 11 марта 2023 года 08:00 - 22:00 

Диско-зал 12 марта 2023 года 09:00 - 17:00 

Подсобное помещение 

Конференц зал 

Техническое обеспечение: Дата: Время : Заметки: 

Большой зал ДК МЭИ 
7 теле-экранов (3 

Зеленая комната 
светодиодный, 4 

1 О марта 2023 
цифровые), 1 проектор 

18:00 - 22:00 ,звуковое оборудование 
года 

Холл 1 и 2 этаж 
11 марта 2023 (колонки, пульт), видео-

08:00 - 22:00 
года пульт, интернет,20 

Диско-зал 12 марта 2023 
09:00 - 17:00 удлинителей, интернет-

года кабель 50 метров, 11 

Подсобное помещение комплектов игровых мест 

(компьютеры, периферия, 

Конференц зал 
кресла) . 

30 столов, 300 стульев, 1 О пуфиков. 


